
UCHWAŁA NR III.19.2018
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.194.2017 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2018 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXII.204.2018 Rady Gminy 
Domaszowice z dnia 26 lutego 2018 r., uchwałą Nr XXXIII.210.2018 Rady Gminy Domaszowice z dnia 26 marca 
2018 r., uchwałą Nr XXXIV.214.2018 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 maja 2018 r., uchwałą Nr 
XXXV.224.2018 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 czerwca 2018 r., uchwałą Nr XXXVI.231.2018 z dnia 
30 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr XXXVII.238.2018 Rady Gminy Domaszowice z dnia 19 października 2018 r. oraz 
uchwałą nr II.9.2018 Rady Gminy Domaszowice z dnia 4 grudnia 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) określony w § 8 załącznik nr 5 "Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2018 rok" otrzymuje brzmienie 
jak w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) określony w § 10 załącznik nr 7 "Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 15 389 250,68 zł w tym:

1) dochody bieżące: 14 906 399,06 zł

2) dochody majątkowe: 482 851,62 zł

2. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 17 021 220,36 zł w tym:

1) wydatki bieżące: 14 385 292,39 zł

2) wydatki majątkowe: 2 635 927,97 zł

3. Przychody budżetu: 1 912 045,68 zł

4. Rozchody budżetu: 280 076,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Adamski

Id: C34C1DC4-A270-4DBF-8213-5A4629008379. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.19.2018

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2018 rok

w złotych

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy Zmniejszenia Zwiększenia
WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 745,00
01030 Izby rolnicze 1 200,00 ---

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 200,00 ---

01095 Pozostała działalność --- 745,00
dotacje na zadania bieżące --- 695,00
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 50,00

020 Leśnictwo --- 600,00
02095 Pozostała działalność --- 600,00

wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

--- 600,00

600 Transport i łączność 383,00 ---
60004 Lokalny transport zbiorowy 383,00 ---

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

383,00 ---

750 Administracja publiczna --- 900,00
75095 Pozostała działalność --- 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 900,00
757 Obsługa długu publicznego 900,00 ---

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

900,00 ---

obsługa długu jst 900,00 ---
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 ---

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 500,00 ---
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 ---

855 Rodzina --- 505,00
85501 Świadczenia wychowawcze --- 3,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 3,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

--- 2,00

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

--- 2,00

85504 Wspieranie rodziny --- 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 ---
90002 Gospodarka odpadami 500,00 ---

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych
zadań

500,00 ---

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego --- 733,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami --- 733,00

dotacje na zadania bieżące --- 733,00
Razem zmiany wydatków bieżących: 3 483,00 3 483,00
OGÓŁEM ZMIANY WYDATKÓW: 3 483,00 3 483,00

Id: C34C1DC4-A270-4DBF-8213-5A4629008379. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.19.2018

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2018 rok

w złotych

Dotacje (w zł)Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 2 527,00 2 527,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 2 527,00 2 527,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 2 527,00 2 527,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00
a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 88 464,00 2 353,00 90 817,00

92116 Biblioteki 0,00 88 464,00 0,00 88 464,00
a) wydatki bieżące 0,00 88 464,00 0,00 88 464,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 0,00 2 353,00 2 353,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 2 353,00 2 353,00
Razem 0,00 88 464,00 132 880,00 221 344,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
5 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: C34C1DC4-A270-4DBF-8213-5A4629008379. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Razem 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

OGÓŁEM: 0,00 88 464,00 187 880,00 276 344,00

Id: C34C1DC4-A270-4DBF-8213-5A4629008379. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.19.2018

Rady Gminy Domaszowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

w złotych

Źródła finansowania (w zł)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 
kosztorysowa lub 

szacunkowa 
wartość 

inwestycji 
(w zł)

Nakłady do 
wykonania w  

2018 r.
 (w zł)

środki własne 
gminy

kredyt/ 
pożyczka inne Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 710 71035 Nawierzchnia parkingu na cmentarzu 
komunalnym w Domaszowicach 68 750,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Domaszowice 
(26 500,00 zł)

2 754 75412
Zakup automatycznego defibrylatora 
zewnętrznego AED dla OSP 
Domaszowice

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Domaszowice
(6 000,00 zł)

3 754 75412 Modernizacja samochodu 
strażackiego STAR OSP Strzelce 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Strzelce
(10 000,00 zł)

4 754 75412
Zakup urządzeń do odciągu spalin 
samochodowych w samochodach 
ratowniczo-gaśniczych OSP Strzelce

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Realizacja w części w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Strzelce
(10 000,00 zł)

5 754 75412 Modernizacja samochodu 
strażackiego - OSP Strzelce 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 -

6 754 75412 Rozbudowa remizy OSP Włochy - 
dokumentacja projektowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 -

7 754 75412
Dofinansowanie zakupu zestawu 
ratownictwa technicznego - OSP 
Domaszowice

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 -

Id: C34C1DC4-A270-4DBF-8213-5A4629008379. Podpisany Strona 1



8 851 85111 Zakup akcji w Namysłowskim 
Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 -

9 900 90004 Rozbudowa placu zabaw 
w miejscowości Zofijówka 8 991,81 8 991,81 8 991,81 0,00 0,00

Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Zofijówka
(8 991,81 zł)

10 900 90004 Zakup kosiarki (traktorka) dla 
sołectwa w Gręboszowie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Gręboszów
(12 500,00 zł)

11 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Domaszowice 3 621 421,35 1 680 979,50 80 979,50 1 600 000,00 0,00

Realizacja w ramach 
programu finansowanego 

z udziałem środków, o których 
mowa w art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 900 90001

Zwrot części dofinansowania 
realizacji projektu "Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w Strzelcach"

50 675,00 50 675,00 50 675,00 0,00 0,00 -

13 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce 
Ekowod Sp. z o.o. 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 -

14 921 92109 Zakup kominka do świetlicy wiejskiej 
w Woskowicach Górnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Woskowice Górne
(11 500,00 zł)

15 921 92120

Zadanie pn. "Ochrona, promocja 
i rozwój dziedzictwa kulturowego - 
Gmina Domaszowice" w ramach 
projektu "Ochrona, promocja i rozwój 
dziedzictwa kulturowego na obszarze 
Stobrawskiej Strefy Rehabilitacji 
i Rekreacji - część północna". 
Zadanie to obejmuje kompleksowy 
remont 7 obiektów zabytków.

532 676,08 532 676,08 532 676,08 0,00 0,00

Realizacja w ramach 
programu finansowanego 

z udziałem środków, o których 
mowa w art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 926 92601 Utworzenie siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Włochy 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Dziedzice 
(4 000,00 zł) oraz wsi Włochy 

(6 000,00 zł)

17 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Polkowskie 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00

Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Polkowskie 

Id: C34C1DC4-A270-4DBF-8213-5A4629008379. Podpisany Strona 2



(4 662,00 zł)

18 926 92601 Utworzenie siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Siemysłów 12 193,58 12 193,58 12 193,58 0,00 0,00

Realizacja w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi 

Siemysłów 
(9 193,58 zł)

19 926 92601 Przyłącze elektryczne na boisku we 
Włochach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 -

Ogółem: 4 576 369,82 2 635 927,97 1 035 927,97 1 600 000,00 - -

Id: C34C1DC4-A270-4DBF-8213-5A4629008379. Podpisany Strona 3


		2018-12-27T23:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Adam Jakub Adamski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




